CAMARA MUNICIPAL DE BAIA FORMOSA

CONTRATADA(O).....: NET4YOU INTERNET SOLUTION EIRELI

OBJETO......................: Realização de serviços de fornecimento de
acesso a internet junto a Câmara Municipal de Vereadores de Baía
Formosa/RN

VALOR TOTAL................: R$ 1.800,00 (um mil, oitocentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Mantenção  das  Atividades  da  Camara
Munic ipal, Classificação econômica 3.3.90.40.00 Serv. tecnologia
informação/comunic.- PJ, Subelemento 3.3.90.40.99, no valor de R$